
  КУБОК СУПЕРГЕРОЕВ РПЛ | ФНЛ
  Протокол матча   КС | 2014 / Группа "D"

  Дата и время проведения   Место проведения

  Академия Сочи   Динамо им. Л.И. Яшина Воронеж

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Азямов Артем
Акименко Егор
Андриянов Савелий

0 Аникин Максим
Аристов Марк
Бежкин Роман
Кесов Платон
Левицкий Доминик
Максимов Бронислав
Могилевич Артем
Нерсисян Борис
Носков Владимир
Петросян Лео
Померко Рафаэль
Семенов Лаврентий
Снурницын Дмитрий
Соболев Егор
Тертерян Давид
Фаткуллин Богдан
Халайджян Георгий
Шакая Сандро

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агрба Иван
Бизин Артемий

8 Бородкин Иван
24 Гриднев Родион
22 Дробышев Роман
10 Зорин Никита
11 Кондусов Артём

Ларин Кирилл
Марков Даниил
Селютин Георгий
Хабаров Кирилл
Чернецкий Григорий

88 Шевченко Данил
21 Яковлев Дмитрий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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